
 IL PRESIDENTE 

 IN  QUALITA’ DI COMMISSARIO DELEGATO 

 AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L.N. 74/2012 
  CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012 

Decreto N. 3858 del 21 Novembre 2016

Rettifica decreto n. 3482/2016 “Liquidazione di incentivi ex art. 92 del D. Lgs. n. 
163/2006 e ss.mm.ii. decreto n. 2255 del 26 luglio 2016”. 

Visto il  proprio decreto  n. 3482/2016 “Liquidazione di 

incentivi ex art. 92 del D. Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii. decreto 

n. 2255 del 26 luglio 2016.” e tenuto conto che in tale 

provvedimento, nella parte narrativa, venivano richiamati:  

- il Documento Unico di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.), on-

line con prot. INAIL 3997512. attualmente in corso di validità

(scadenza 24 ottobre 2016) dal quale risulta che la ditta 

Obiettivo Lavoro S.p.A. è in regola con i versamenti dei 

contributi previdenziali ed assistenziali; 

- il Documento Unico di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.), on-

line con prot. INAIL 3970535 del 22 giugno 2016 attualmente in

corso di validità (scadenza 20 ottobre 2016) dal quale risulta che

la società ERVET S.p.A. è in regola con i versamenti dei

contributi previdenziali ed assistenziali;

Verificato che i D.U.R.C. sono giunti alla loro naturale 

scadenza prima del completamento degli adempimenti contenuti nel 

decreto sopra richiamato, sono stati acquisiti: 

- il Documento Unico di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.), on-

line con prot. INAIL 5150195 attualmente in corso di validità

(scadenza 21 febbraio 2017) dal quale risulta che la ditta 

Obiettivo Lavoro S.p.A. è in regola con i versamenti dei 

contributi previdenziali ed assistenziali; 

- il Documento Unico di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.), on-

line con prot. INAIL 5124240  attualmente in corso di validità

(scadenza 17 febbraio 2017) dal quale risulta che la società ERVET

S.p.A. è in regola con i versamenti dei contributi previdenziali

ed assistenziali;

DECRETA 

1. di rettificare la parte narrativa del proprio decreto n. 

3482/2016 nel senso di sostituire il richiamo al Documento Unico di 



Regolarità Contributiva (D.U.R.C.) per le ditte Obiettivo Lavoro 

S.p.a. e ERVET S.p.a. con i seguenti:

- il Documento Unico di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.), on-

line con prot. INAIL 5150195 attualmente in corso di validità

(scadenza 21 febbraio 2017) dal quale risulta che la ditta 

Obiettivo Lavoro S.p.A. è in regola con i versamenti dei 

contributi previdenziali ed assistenziali; 

- il Documento Unico di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.), on-

line con prot. INAIL 5124240  attualmente in corso di validità

(scadenza 17 febbraio 2017) dal quale risulta che la società ERVET

S.p.A. è in regola con i versamenti dei contributi previdenziali

ed assistenziali;

2. di mantenere fermo il resto.

In Bologna 

Stefano Bonaccini  

(firmato digitalmente) 


